IK4S-F/R
IK4S-B
IK4S
µm
1 ms
12g / 10...2000Hz
≤ 10 m/s
≤ 100 m/s2

SSI
位移传感器
订货代码
数字输出
连接器
连接器输出
按需可选
电缆输出 PVC 6针(1米)
7-pin 7x0,14
高灵活性的PUR电缆
型号
输出
二进制数据输出
格雷码数据输出
数据长度
 24 bit
 25 bit
 21+1 bit (FM357)
数据分辨率
0.005 mm (标准)
量程方向
递增
(标准)
递减
递增
(过采样刷新输出4KHz)
递增
内部线性
递增
内部线性
(过采样刷新输出4KHz)
M18x1,5
螺 丝
(标准)
输 出
输出
F-R 输出电缆长度
1米（标准）
2 米
3 米
4 米
5 米
10 米
15 米
机械和/或电气特性不同于标准版的可按用户要求定制。
产品包含：
磁性指针须单独订购
- IK
- OR 15.4 x 2.1 螺纹 M18 x 1.5             代码 : GUA064
- OR 16.36 x 2.21 螺纹 3/4” -16 UNF    代码 : GUA065
系列位移传感器
IK4-S-B-0400-B-3     000011XXX00M0XX例子：
IK4型传感器，SSI输出，连接器B，型号400mm,螺丝 M18x1,5，二进制数据输出，数据长度 24bit ,
系统分辨率 0.005mm，量程方向 递增
IK4-S-B
CON021 6-pin
CON022 6-pin
CON023 6-pin
CON021
IP40 - EMC
CON022
IP67 - EMC
CON023
IP67 - EMC
P C U R
022
023
024
PCUR022
32.8 13.5 23.9
PCUR023 7.9
PCUR024 25.4 13.5 -
PCUR024